

## Załącznik do raportu bieżącego nr. 7/2022 z dnia 4 marca 2022 r.

Wstępne wybrane skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej Emitenta za IV kwartał 2021 r:

### SKONSOLIDOWANE WYNIKI WSTĘPNE

PLN mln	4Q21	4Q20	rdr (%)
Przychody	378,6	172,8	119%
Zysk brutto na sprzedaży	108,7	25,3	330%
EBIT	37,5	-45,9	n.m.
EBITDA	93,4	7,5	n.m.
Capex*	-79,2	-15,2	n.m.

PLN mln	31.12.2021	31.12.2020	rdr (%)
Dług/(gotówka) netto	-31,1	37,7	n.m.

### WYNIKI WSTĘPNE: SEGMENTY

PLN mln	4Q21	4Q20	rdr (%)
<b>Segment Polska</b>			
Przychody	258,2	124,0	108%
Zysk brutto na sprzedaży	66,5	18,9	252%
EBIT	16,4	-36,0	n.m.
EBITDA	61,0	7,6	698%
<b>Segment Zagranica</b>			
Przychody	97,6	34,0	187%
Zysk brutto na sprzedaży	25,6	-3,0	n.m.
EBIT	11,4	-14,9	n.m.
EBITDA	20,7	-5,1	n.m.
<b>Segment Kafeterie</b>			
Przychody	24,9	15,4	62%
Zysk brutto na sprzedaży	16,0	7,2	122%
EBIT	11,4	3,2	258%
EBITDA	13,8	4,8	186%
<b>Uzgodnienia</b>			
Przychody	-2,1	-0,6	n.m.
Zysk brutto na sprzedaży	0,7	2,1	-67%
EBIT	-1,7	1,8	n.m.
EBITDA	-2,0	0,2	n.m.

\* Wydatki na rzeczowe aktywa trwałe, wartości niematerialne i prawne oraz nabycie jednostek zależnych.